10. Factum est autem, cum Samuel of-  
ferret holocaustum, Philisthiim iniere proel-  
lum contra Israël; intonuit autem Domini-  
nus fragore magno in die illa super Phi-  
listhiim, et exterruit eos, et caesi sunt a  
facie Israël. (Josue 10, 10.)

11. Egressique viri Israël de Masphath,  
persecuti sunt Philisthaeos, et percusse-  
runt eos usque ad locum, qui erat subter  
Bethchar. (Eccl. 46, 21.)

12. Tulit autem Samuel lapidem unum,  
et posuit eum inter Masphath et inter Sen,  
et vocavit nomen loci illius lapis adju-  
torii. Dixitque: Hucusque auxiliatus est  
nobis Dominus.

13. Et humiliati sunt Philisthiim, nec  
apposuerunt ultra, ut venirent in termi-  
nos Israël. Facta est itaque manus Domini  
super Philisthaeos cunctis diebus Samue-  
lis \*\*).

14. Et redditæ sunt urbes, quas tule-  
rant Philisthiim ab Israël, Israëli \*\*\*) ab  
Accaron usque Geth, et terminos suos;  
liberavitque Israël de manu Philistinoru-  
mum, eratque pax inter Israël et Amor-  
raeum.

15. Judicabat quoque Samuel Israëlem  
cunctis diebus vitaे suaе,

16. et ibat per singulos annos circuiens  
Bethel, et Galgala, et Masphath, et judi-  
cabat Israëlem in supradictis locis.

17. Revertebaturque in Ramatha. Ibi  
enim erat domus ejus, et ibi judicabat  
Israëlem; aedificavit etiam ibi altare Do-  
mino.

\*) Ad regnum usque Saulis.

\*\*) Stationariis, quibusdam militibus, alie-  
natum relictis. Infr. 10, 5.

\*\*) Adhuc tamen tabernaculum in Silo perman-  
sit. Judic. 18, 31. cum 1. Reg. 14, 3.

## CAPUT VIII.

*Filiis Samuelis ad avaritiām declinatis, petit populus sibi regem; quibus Samuel, iubente Domino, jus regis praedicit, sed non auditur.*

(A. M. 2908. Ant. Chr. 1099.)

1. Factum est autem, cum sennisset Samuel, posuit filios suos judices Israēl.

2. Fuitque nomen filii ejus primogeniti Joel, et nomen secundi Abia, iudicem in Bersabee.

3. Et non ambulaverunt filii illius in viis ejus; sed declinaverunt post avaritiam, acceperuntque munera, et perverserunt judicium.

(A. M. 2909. Aetatis Samuelis 60.)

4. Congregati ergo universi maiores natu Israēl, venerant ad Samuelem in Ramatha.

5. Dixeruntque ei: Ecce tu senuisti, et filii tui non ambulauit in viis tuis; constitue nobis regem, ut iudicet nos, sicut et universae habent nationes. (Osee 13, 10. Act. 13, 21.)

6. Dispicuit sermo in oculis Samuelis, eo quod dixissent: Da nobis regem, ut iudicet nos. Et oravit Samuel ad Dominum.

7. Dixit autem Dominus ad Samuelem: Audi vocem populi in omnibus, quae loquuntur tibi; non enim te abhicerunt, sed me, ne regnem super eos.